

Contra Abrasives ApS
c/o Soho Kontorhotel, Flæsketorvet 68, 1, 1711 København V

CVR-nr. 33 25 70 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018.

Jeppé Giørtz Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contra Abrasives ApS c/o Soho Kontorhotel Flæsketorvet 68, 1 1711 København V
	CVR-nr.: 33 25 70 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Giørtz Müller
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Slotsgade 44, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Jeppe Giørtz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af tilbehør til slibeværktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -298.306 kr. mod -363.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -439.340 kr. mod -441.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-298.306	-363.408
1 Personaleomkostninger	-11.019	-15.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.087	-74.647
Driftsresultat	-378.412	-453.247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.633	-99.670
Resultat før skat	-563.045	-552.917
3 Skat af årets resultat	123.705	110.936
Ordinært resultat efter skat	-439.340	-441.981
Årets resultat	-439.340	-441.981
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-439.340	-441.981
Disponeret i alt	-439.340	-441.981

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	0	69.087
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>69.087</u>
	Deposita	10.500	10.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>79.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	414.112	359.122
	Varebeholdninger i alt	<u>414.112</u>	<u>359.122</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.912	71.358
5	Udskudte skatteaktiver	336.254	212.549
	Andre tilgodehavender	<u>67.342</u>	<u>17.445</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>434.508</u>	<u>301.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.126</u>	<u>50.894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>870.746</u>	<u>711.368</u>
	Aktiver i alt	<u>881.246</u>	<u>790.955</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	400.000	400.000
7	Overført resultat	-2.917.565	-2.478.225
	Egenkapital i alt	<u>-2.517.565</u>	<u>-2.078.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.152.671</u>	<u>2.629.296</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.152.671</u>	<u>2.629.296</u>
	Gæld til pengeinstitutter	81.549	121.875
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.842	113.281
	Anden gæld	<u>4.749</u>	<u>4.728</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.140</u>	<u>239.884</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.398.811</u>	<u>2.869.180</u>
	Passiver i alt	<u>881.246</u>	<u>790.955</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	11.019	15.192
	11.019	15.192
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.645	92.389
Andre finansielle omkostninger	15.988	7.281
	184.633	99.670
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-123.705	-110.936
	-123.705	-110.936
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	345.431	345.431
Kostpris ultimo	345.431	345.431
Af- og nedskrivninger primo	-276.344	-207.258
Årets afskrivninger	-69.087	-69.086
Af- og nedskrivninger ultimo	-345.431	-276.344
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	69.087

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	212.549	101.613
Udskudt skat af årets resultat	<u>123.705</u>	<u>110.936</u>
	<u>336.254</u>	<u>212.549</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	18.034	8.846
Fremført underskud fra tidligere år	<u>318.220</u>	<u>203.703</u>
	<u>336.254</u>	<u>212.549</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.478.225	-2.036.244
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-439.340</u>	<u>-441.981</u>
	<u>-2.917.565</u>	<u>-2.478.225</u>